
Chovejte	mě,	má	matičko

5

doprovod	Jeroným	Klimeš
http://noty.klimes.us

8

10

12






 





 
  

   
  

   
   

    

   
 
   

   
   


 

 
 

     





 





  

























  
 

 


  
 


 


























 


  










 












 


 



 































44
44

       

 

       









 





 



 

   











  









  

 
 

  


 

  

     
 

  




     






  

  

   

 

 

 

 

   

               







 

 

  

   

 







 

 





 

  

Cho vej te mě, má ma tič ko, ja ko mí šeň ské jab líč ko,

cho vej te

až vy si

mě, má ma tič ko,

mě vy cho vá te,

jak mi bu de pěk ně slu šet

ja ko z rů že

pak se na mě po

květ:

dí vá te,

bí lý ka bá tek.

Fine

D.C.	con	repetitione	al	Fine

5
1

13 5 1 4

5 3

1
4

1 1
4 14

4

1 2 53

5

4

5

2

3

1

4
1

5 3

1

4

2 3

2 1

4

4

2

2 1 3 4

	=	100
Vážně,	důstojně	až	zachmuřeně,	neb	je	zpěv	o	svatbě	

melodie	marcatoC7 F6 C7 F6

C7

C7

F6

F6

Gm7 F6

C7

Gm7

F6

D7

2.

1.



14

18



    
  

       
   



 

 


 
 
 

  
    

  
  

  


 
 
  













 

 

 

   

 

  

 
5

1
13

5
31

5
31

1
5 1 4

1

5
31

1

5
1

13

5
31

1
5 41

Míšeňské	je	velmi	stará	mrazuvzdorná	odrůda	jablek	s	největší	pravděpodobností	českého	původu,	
ale	možné	je,	že	pochází	i	z	Německa.	Je	známá	již	z	druhé	poloviny	16.	století.	Wikipedia	

Variace

 

2


